СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ От 19.04.2017 № 5/3

О согласовании направления
средств стимулирования управы
района Черемушки города Москвы
на проведение мероприятий по
благоустройству района Черемушки
города Москвы в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением управы района Черемушки города Москвы от 14.04.2017
года № ЧЕ-08-159/7, Совет депутатов муниципального округа Черемушки
решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района
Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству
района Черемушки города Москвы в 2017 году согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города
Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 19.04.2017 № 5/3

Мероприятия
по благоустройству района Черемушки

П/П Адрес объекта Конкретные мероприятия Виды работ Объем Ед. измерения
(шт.,кв.м., п.м.)

Затраты тыс.руб.

1. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Черемушки города Москвы

1.1 Ул Наметкина д 9 к 1
Обустройство, проведение текущего
и капитального ремонта дворовых в
районе Черемушки города Москвы

Установка  ИДН с
дорожными знаками 2 шт. 64,30

Текущий ремонт АБП 1950 кв.м. 1072,50
1.2

1.3

Ул.Наметкина д 11 к 1

Ул.Наметкина д 23 к 3

Обустройство, проведение текущего
и капитального ремонта дворовых в
районе Черемушки города Москвы

Текущий ремонт АБП 350 кв.м. 192,50

Текущий ремонт АБП 280 кв.м. 154,0
Закупка грунта 40 м.куб. 51,80

Закупка семян газонной
травы 50 кг. 7,30

1.4.
Ул.Наметкина д 13 к 2 Обустройство, проведение текущего

и капитального ремонта дворовых в
районе Черемушки города Москвы

Текущий ремонт АБП 530 кв.м. 291,50
Установка  ИДН с

дорожными знаками 2 шт. 64,30

1.5. Ул.Новочеремушкинская д 63 к 2 Обустройство, проведение текущего
и капитального ремонта дворовых в
районе Черемушки города Москвы

Устройство резинового
покрытия ремонт 70 кв.м. 111,58

Дооснащение МАФ детские
игровые формы 4 шт. 437,20

1.6. Ул Профсоюзная д 27 к 5
Обустройство, проведение текущего
и капитального ремонта дворовых в
районе Черемушки города Москвы

Закупка грунта 100 м.куб. 129,50
Закупка семян газонной

травы 60 кг. 8,76

Ремонт сцены 1 шт 550,0

1.7 Ул Перекопская д 34 к 2

Дооснащение МАФ детские
игровые формы 5 шт. 120,90

Ремонт площадки для
выгула собак 1 шт 326,45

1.8. Территория района Обустройство, проведение текущего
и капитального ремонта дворовых в
районе Черемушки города Москвы

Дооснащение МАФ детские
игровые формы

2 шт. 51,50

Дооснащение МАФ
(скамейки, урны)

60 шт. 480

Установка цветочниц 6 шт 54,10
Текущий ремонт АБП 1880 кв.м. 1034,0

Ремонт уличных лестниц 3 шт 244,0
Устройство

новых/реконструкция
контейнерных площадок

50,0 шт 7680,0

Установка  ИДН с
дорожными знаками 15 шт. 482,25

Устройство ограждения из
поликарбоната и

профнастила

1080 М2 825,0

Устройство АБП (проезжая
часть,тротуары,ДТС и пр)

340,38 М2 374,42

ИТОГО 14 728,70